



VANTAA MARTINUS-SALI TO 24.4. KLO 15

LA STRADA -viihdekonsertti



Korson Eläkkeensaajat ry

La Strada konsertti 24.4.2025 Martinus

29 eur

Lähtö klo 13.30

konsertti alkaa klo 15 ja päättyy n. klo 17

Bussin reitti

Lähtö Tavitie 3, jatkaa reittiä Lehmustontie, Korsontie, Urpiaisentie, Kulomäentie, Otavantie, Leppäkorventie, Norppatie, Mikkolan isojen autojen pysäköintialue, vanhaLahdentie, kehä 3, kulttuuritalo Martinus
Martinlaaksontie 36, 01620 Vantaa

**Maksu/varmistus
26.3.2025**



Kulttuuritalo Martinus on [Vantaan Martinlaaksossa](#) sijaitseva, vuonna 1987 valmistunut konsertti- ja kulttuuritalo, joka tarjoaa tiloja erilaisille tapahtumille kokouksista ja seminaareista musiikki- ja kulttuuritilaisuuksiin.^{[1][2]} Se on rakennuskokonaisuutta, jonka pääkäyttäjät ovat [Martinlaakson lukio](#) ja [Kauppiaitten kauppaoppilaitos Mercuria](#). Martinus on Vantaan kulttuurielämän päänäyttämö. Se oli vuonna 1974 perustetun Vantaan kaupungin ensimmäinen uusi kulttuurirakennus^[3].

Martinus-salin [akustiikan](#) on suunnitellut Heikki T. Tuominen^[4]. Hyvän akustiikan ansiosta salissa on tehty monia nauhoituksia äänitteitä varten sekä tv-tallennuksia. Martinus on [Vantaan viihdeorkesterin](#) kotisali.

LA STRADA -viihdekonsertti matkaa Italian taivaan alla ja siihen on kerätty kaikki parhaimmat palat italialaisesta musiikista.

Jyrki Anttila halusi koota tässä vaiheessa uraansa hänelle rakkaimmat ja ihanimmat melodiat oopperasta iskelmään.

Kevyempää puolta edustavat mm. Hopeinen kuu, Poika varjoisilta kujilta, La Strada, Hiekkaa, Bella notte, O sole mio, Puhu hiljaa rakkaudesta.



Mukana konsertissa myös tenoreiden suosikkilaulut Mamma, Mattinata, La donna e mobile, Funiculi funicula, Nessun dorma

Konserttia on ylistetty ympäri Suomen ja yleisö on ollut varsin tyytyväisiä myös Jyrki Anttilan hauskoihin juontoihin. Anttila hoitaa itse myös lipunmyynnin ovella ja samalla pystyy keskustelemaan ihmisten kanssa ja vaihtamaan kuulumisia.

Solisti: tenori **Jyrki Anttila** Säestäjinä: Anu Kosonen, piano ja Petri Ikkela, harmonikka

Jyrki Anttilalle myönnettiin **vuoden 2023 Suomen Leijonan Pro Finlandia -mitali** pitkästä urasta oopperalaulajana ja työstä suomalaisen klassisen taiteen edistäjänä ja merkittävänä työllistäjänä. Konsertin kesto 1h 50 min sisältäen väliajan.

n. klo 18.00 kotona